Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

пгт. Приисковый

ПРИКАЗ

№ 79 02 сентября 2024г.

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества

готовой продукции и соблюдения санитарно- гигиенических требований на пищеблоке

МБОУ СОШ пгт. Приисковый.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год в составе:

- Кувшинова Ю.С.- социальный педагог;

- Кузина Е.С..-зам.директора по УВР;

- Кудрина Е.В.-повар.

2. Комиссия обязана:

2.1. ежедневно снимать пробу непосредственно из ёмкости, в которой пища готовится;

2.2. ежедневно регистрировать результат бракеража в журнале «Бракеража готовой

продукции»;

2.3. контролировать выход порционных блюд, указанный в меню-раскладке.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на завхоза Е.В. Крюкову.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:    Стремилова А.В.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-09-10T11:29:02+0900
	Анастасия Владимировна Стремилова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью